



Uttarakhand Health & Family Welfare Society

Directorate of Medical Health & Family Welfare
Danda Laukhond, PO Gujrada, Sahastradhara Road, Dehradun



Bid Identification no-NHMUK/IEC/2017-18/24/ 2959

Dated- 26.02.2018

Government of Uttarakhand "e" procurement tender Notice

1. Name of the Work : To carry out Communication Campaign (publicity assignment) through Outdoor/below the line Media under National Health Mission, Uttarakhand.
2. Date and time of availability of bid document in the portal: 27.02.2018 at 3.00PM
3. Last Date and Time for receipt of bids in the portal: 12.03.2018 at 2.00 PM
4. Name and Address of the Officer Inviting the Bid: Director (NHM), UKH&FWS, Dehradun (Uttarakhand).
5. Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the website <https://uktenders.gov.in>
6. Portal Registration : The bidder intending to participate in the bid is required to register in the portal using his/her active personal/ official email id as his/her Login id and attach his/her valid digital signature certificate (DSC) to his/her unique login id.

For any other queries the bidders are asked to contact through Mail-iecbcchealthuk@gmail.com.

Director (NHM)
Uttarakhand

8x6 Sq Cm



उत्तराखण्ड शासन

उत्तराखण्ड स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति

चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण महानिदेशालय

ग्राम डांडा लखौण्ड, पो0ओ0 गुजराड़ा, सहस्त्रधारा रोड़, देहरादून।



पत्रांक-एन0एच0एम0यू0के0 / आई0ई0सी0 / 2017-18 / 24 / 2959

दिनांक: 26.02.2018

ई- प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना उत्तराखण्ड सरकार

1. कार्य का नाम - राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उत्तराखण्ड के अन्तर्गत आउटडोर (Blow the line) मीडिया के माध्यम से सम्प्रेषण अभियान (प्रचार-प्रसार गतिविधि) का क्रियान्वयन।
2. निविदा प्रपत्र पोर्टल में उपलब्ध होने की तिथि एवं समय - 27.02.2018 , अपराह्न 3.00 बजे।
3. पोर्टल से निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय - 12.03.2018, अपराह्न 2.00 बजे।
4. निविदा आमंत्रित करने वाले अधिकारी का नाम व पता- निदेशक, एन0एच0एम0, उत्तराखण्ड स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति, देहरादून (उत्तराखण्ड)।
5. इस सम्बन्ध में किसी भी प्रकार के परिशिष्ट/संशोधन/निरस्तीकरण आदि की सूचना बेबसाइट <https://uktenders.gov.in> से प्राप्त की जा सकती है।
6. पोर्टल रजिस्ट्रेशन - समस्त इच्छुक निविदादाताओं जो निविदा में प्रतिभाग करना चाहते हैं वे पोर्टल में रजिस्ट्रेशन करने हेतु अपने वैध व्यक्तिगत/कार्यालय के ई-मेल को अपना login id बनाकर अपने वैध Digital Signature Certificate (डी0एस0सी0) का उपयोग कर उसे unique login id बना सकते हैं।

किसी अन्य जानकारी के लिए निविदादाताओं से आग्रह है कि वे email id iecbcchealthuk@gmail.com द्वारा जानकारी/सम्पर्क कर सकते हैं।

निदेशक (एन0एच0एम0)
उत्तराखण्ड

8x6 Sq Cm

[Handwritten signature]
26/2/18

[Handwritten signature]